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TOP MERCERIZED
FILO DI LUCE • VENUS • RAGGIO DI SOLE • MOONLIGHT



QUALITA’, COTONE & COLORI
sono l’anima e la forza di 
MONTICOLOR. Selezione delle migliori 
materie prime
per produrre filati nobilitati in molteplici 
colori. Senza vincoli di quantità in 
pronta consegna dal nostro magazzino 
STOCK SERVICE.

QUALITY, COTTON & COLORS
represent the soul and the strength of 
MONTICOLOR. Selection of the best 
raw materials to produce yarns 
ennobled in a wide colors range.
No limits of minimum quantity on 
prompt delivery from our STOCK 
SERVICE warehouse.

MONTICOLOR

FILO DI LUCE
Ne 38/2 - Nm 2/65

VENUS
Ne 38/2 - Nm 2/65

RAGGIO 
DI SOLE
Ne 60/2 - Nm 2/100

MOONLIGHT
Ne 80/2 - Nm 2/135

La più vasta e completa proposta di filati realmente disponibili. Monticolor, da 
oltre 20 anni offre una gamma unica, composta da oltre duemila varianti tra 
tipologie e colorazioni più attuali.
Al servizio di chi crea.

The largest and most complete yarns proposal really available. Since 20 years, 
Monticolor has been offering a unique product range, composed by more than 
two thousand variations among the most fashionable items and colors.
A service designed for creative people.



Top Mercerized
113 SOLID COLORS + 3 MOULINÈ + 4 MÈLANGE

 

Color Finder
COLOR CODE ROW POS. COLOR CODE POS. COLOR CODE POS.

ABYSS 
ACQUA 
AERE 
ALLUMINIO 
AMIDO 
ANTRACITE 
APPLE 
ARGENTO
ARGILLA
ARIA
ASIA
ASTRO
AVIO
AZALEA
AZZURRO 
BACCA
BANANA
BEGONIA
BETULLA
BLU
BLU CANARD 
BLU CHIARO
BLUKID
BLU MOON
BLUETTE 
BORDEAUX 
BRONZO
CAMEO
CANDIDO
CARAIBI
CARAMELLA
CARTA ZUCCHERO
CERA
CHIANTI 
CICLAMINO
CIELO 
CLOUD
CONCHIGLIA 
CORALLO
CORDA
CREAM
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W504
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W506
W012
W511 
W730
W154 
W818
W046
W150
W889
W201
W097
W647
W704
W444
W131
W137
W981
W266
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W781
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W621
W982
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W780
W705
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W766
W442 
W313
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DALLAS
DROP
FIORDALISO 
FOGLIA
FUCILE
FUMO
FUOCO
GERANIO 
GG/DALLAS 
GG/TRIPOLI 
GHIAIA
GIACINTO
GIUNCO
GLICINE
GOLD
GREGGIO
GREIGE
GREY
GRIFONE
GRIGIO PERLA
HARVEST
HENNÈ
HERMES
IBISCO
ICEBERG
INDACO
INFINITY
LATTE
LEGNO
LICHEN
LONDRA
LUCE
MANDARINO 
MAREA
MARZAPANE 
MEDITERRANEO 
MERENGUE 
MILANO
MORO
MUSCHIO
NEIGE

W059 
W322
 W155 
W821
 W503 
W505 
W044 
W778 
WM01 
WM02 
W320 
W756 
W346 
W667 
W551
(raw-white) 
W114 
W030 
W986 
W501
 W310 
W089 
W690 
W777 
W280 
W224 
W309 
W902 
W345
 W833 
W060 
W244 
W657 
W834
W321
W273
W903
W058
W373
W842
W711 
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NERO
NEUTRO
NINFEA
NOCCIOLA
OCEANO
OCTANE
ORANGE
PIGNA
PINK
PINO
PIOGGIA
PIUMA
PLANT
PLUM
PORPORA
PROFONDO
ROSA
ROSSO
ROYAL
RUGGINE
SALMONE
SALVIA
SASSO
SASSOLINO
SENAPE
SPARROW
SPRING
SURF
TERRACOTTA
TRIPOLI
TRIPOLI/DALLAS
TURCHESE
VERDE ACQUA
VERDE CHIARO
VERDE VIVO
VICTORIAN
VINACCIA
VULCANO

W988 
W443 
W248 
W344 
W433 
W799 
W717 
W158 
W701 
W808 
W668 
W090 
W033 
W830 
W807 
W800 
W733 
W707 
W151 
W736 
W053 
W009 
W163 
W162 
W305 
W160 
W251 
W999 
W323 
W063 
WM03 
W231 
W839 
W249 
W250 
W734 
W782 
W330
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FILO DI LUCE 
VENUS
RAGGIO DI SOLE
MOONLIGHT 

Ne 38/2 - Nm 2/65
Ne 38/2 - Nm 2/65
Ne 60/2 - Nm 2/100
Ne 80/2 - Nm 2/135

16/18

100% Combed Cotton,
Gassed, Mercerized

stock service colors available

stock service

ROW ROW



Ne 38/2 - Nm 2/65
Ne 38/2 - Nm 2/65
Ne 60/2 - Nm 2/100
Ne 80/2 - Nm 2/135

FILO DI LUCE
VENUS
RAGGIO DI SOLE
MOONLIGHT

16/18

A B C

LATTE

MERENGUE

NEUTRO

MARZAPANE

GHIAIA

GREIGE

SASSO

VULCANO

W902

W903

W443

W321

W320

W114

W163

W330

CREAM

CONCHIGLIA

BACCA

AMIDO

SASSOLINO

PIGNA

SPARROW

MORO

W313

W315

W097

W314

W162

W158

W160

W373

GIUNCO

BETULLA

PLANT

PIUMA

GREY

LEGNO

NOCCIOLA

BRONZO

W346

W444

W033

W090

W030

W345

W344

W371



D E F

NINFEA

VERDE CHIARO

APPLE

FOGLIA

SPRING

VERDE VIVO

PINO

PROFONDO

W248

W249

W012

W821

W251

W250

W808

W800

CORDA

HARVEST

BANANA

SENAPE

TERRACOTTA 

DROP

SALVIA

MUSCHIO

W442

W310

W647

W305

W323

W322

W009

W842

CERA

CARAMELLA

GOLD

MANDARINO

ORANGE

HERMES

RUGGINE

HENNÈ

W635

W621

W551

W657

W717

W690

W736

W089



G H I

SALMONE

ARGILLA

VICTORIAN

GERANIO

CORALLO

ROSSO

FUOCO

CHIANTI

W053

W730

W734

W778

W766

W707

W044

W780

ROSA

PINK

BEGONIA

IBISCO

GIACINTO

CAMEO

VINACCIA

BORDEAUX

W733

W701

W704

W777

W756

W400

W782

W781

PIOGGIA

NEIGE

CICLAMINO

AZALEA

GLICINE

ASIA

PORPORA

PLUM

W668

W711

W705

W889

W667

W818

W807

W830



J K L

MAREA

LICHEN

ICEBERG

VERDE ACQUA

AERE

ARIA

FIORDALISO

BLUETTE

W834

W833

W280

W839

W202

W154

W155

W132

AZZURRO

CIELO

CARAIBI

TURCHESE

MEDITERRANEO

ROYAL

OCTANE

BLU CANARD

W201

W200

W110

W231

W273

W151

W799

W137

LUCE

CLOUD

ACQUA

SURF

AVIO

INFINITY

ABYSS

OCEANO

W244

W233

W140

W999

W150

W309

W338

W433



M N O

ALLUMINIO

ASTRO

BLU CHIARO

CARTA ZUCCHERO

INDACO

BLU MOON

BLU KID

BLU

W504

W046

W981

W982

W224

W145

W266

W131

CANDIDO

GRIGIO PERLA

ARGENTO

GRIFONE

FUCILE

FUMO

ANTRACITE

NERO

W901

W501

W511

W986

W503

W505

W506

W988

GREGGIO

GG/DALLAS

GG/TRIPOLI

TRIPOLI/DALLAS

MILANO

DALLAS

LONDRA

TRIPOLI

(raw-white

WM01

WM02

WM03

W058

W059

W060

W063



FILO DI LUCE
VENUS
RAGGIO DI SOLE
MOONLIGHT

Ne 38/2 - Nm 2/65
Ne 38/2 - Nm 2/65
Ne 60/2 - Nm 2/100
Ne 80/2 - Nm 2/135

16/18

TOP MERCERIZED

Composizione: 100% Cotone Pettinato, Gasato, Mercerizzato 
Colori di Cartella e Stock Service: 
FILO DI LUCE - VENUS: Tutti
RAGGIO DI SOLE - MOONLIGHT:
Colori a Campione: Si colori uniti, no mélange
Special Cares: Per ottenere il miore risultato di smacchinatura, si raccomanda l’utilizzoa più guidafili.

Composition: 100% Combed Cotton, Gassed, Mercerized
Shade Card Colors and Stock Service:
FILO DI LUCE - VENUS: All
RAGGIO DI SOLE - MOONLIGHT:     
Customer Colors: Yes solid colors, no mèlange colors
Special Cares: In order to achieve the best knitting result we recommend to knit on more thread guides.

SOLIDITÁ (i dati sono da ritenersi valori medi)
COLOR FASTNESS (the data have to be considered average values)

ETICHETTATURA CONSIGLIATA
SUGGESTED INTERNATIONAL SYMBOLS

Lavaggio in acqua Lavaggio a secco Sudore acido-basico Sfregamento a secco Sfregamento a umido Luce

LE SPECIFICHE TECNICHE E LE INFORMAZIONI RIPORTATE IN CARTELLA SONO DA CONSIDERARSI INDICATIVE E POTREBBERO SUBIRE VARIAZIONI NEL TEMPO.  SCHEDE TECNICHE AGGIORNATE 
DISPONIBILI SU RICHIESTA.
TECHNICAL SPECIFICATIONS AND THE INFORMATION MENTIONED IN THE SHADE CARD SHALL BE CONSIDERED INDICATIVE AND MIGHT UNDERGO SOME CHANGES IN TIME.  UPDATED TECHNICAL 
SHEETS ARE AVAILABLE ON REQUEST.

Water washing

ISO 105/C06

discharge
on cotton

color
chancing

discharge
on cotton

color
chancing

discharge
on cotton

color
chancing

discharge
on cotton

4 4 4 4 4 4 4

ISO 105/D01 ISO 105/E04 ISO 105/X12

Dry cleaning Acid-basic sweat Dry rubbing

discharge
on cotton

color
chancing

3/4 (light colors)

4 (medium-dark colors)

ISO 105/X12 ISO 105/B02

Wet rubbing Light

4 (light colors)

3 (medium-dark colors)

044592.O
CENTROCOT

STANDARD
100

TM

ON REQUEST

MONTICOLOR S.p.A.               Montirone, Brescia, Italy  -  Tel. +39 030 217 88 11   -  www.monticolor.com  -  info@monticolor.com

FILO DI LUCE VENUS RAGGIO DI SOLE MOONLIGHT


